

Solbrud ApS

Svanevej 31, 2 th
2400 København NV

Årsrapport
1. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2018

Troels Hjorth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Solbrud ApS
Svanevej 31, 2 th
2400 København NV

e-mailadresse: solbrudofficial@gmail.com

CVR-nr: 38464949

Regnskabsår: 01/03/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og aktivitet er at drive virksomhed indenfor udøvelse af scenekunst, samt Salg af udgivene albums, samt salg af merchandise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 34.192,75 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		143.933
Eksterne omkostninger		-100.105
Bruttoresultat		43.828
Resultat af ordinær primær drift		43.828
Ordinært resultat før skat		43.828
Skat af årets resultat	1	-9.636
Årets resultat		34.192
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		34.192
I alt		34.192

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.827
Tilgodehavender i alt		40.827
Likvide beholdninger		52.722
Omsætningsaktiver i alt		93.549
Aktiver i alt		93.549

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		34.192
Egenkapital i alt		84.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.357
Gældsforpligtelser i alt		9.357
Passiver i alt		93.549

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	9.636	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>9.636</u>	<u>-</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 4 andele. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

anpartskapital ultimo	<u><u>50000</u></u>
------------------------------	---------------------